Dear Lian-Sheng Ma, Science Editor, Company Editor-in-Chief, Editorial
Office,

[ am very honored to hear that my efforts are appreciated. I read the
comments of the Editorial Office and peer review carefully. According to the
comments of the reviewer, I revise the manuscript.

Reply to Reviewer 1:

Thank you for your review. I really appreciate your recognition of my work.
Discussion of the retrospective analysis of MRI data cohorts and the
outcomes of the patients, if available, may reinforce the value of the review.
We add discussions to some important retrospective studies in the
manuscript. We find the supplementary discussions reinforce the value of the
review. In view of minireview, I probably might not have enough space in
this minireview to discuss all of the MRI data cohorts. Again, I would like to
express my warm thanks to you! Please accept my gratitude.

Reply to Reviewer 2:

Thank you for your recognition of my work. Thank you for your review. I
have revised the figure 1.Figure 1 shows the relationship between artificial

neural networks and support vector machines in artificial intelligence.
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Reply to the editor:

Firstly, I provide the original figure documents. I prepare and arrange the
figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions
can be reprocessed by you. Secondly, I also add the PMID and DOI in the
reference list. Besides, I revise the content and format for the manuscript
according to the guidelines. Finally, I modify the format of reference and
complete Copyright License Agreement Form and ICMJE Form for Disclosure
of Potential Conflicts of Interest.

Best regards,

Bin Wu, Pei-Pei Wang, Chao-Lin Deng



